
PORTARIA  Nº 024/90 

 

 

O Diretor Administrativo da Assembléia 
Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais e atendendo 
determinação do Senhor Presidente deste Poder, 

RESOLVE: 

Revogar a Portaria nº 15/-90, e designar 
DULCE LIMA FAGUNDES, que passe a prestar serviços junto ao 
Departamento de Taquigrafia, a partir de 1º de dezembro de 1990. 

Publique-se e cumpra-se. 

Assembléia Legislativa do Estado do 
Tocantins, Palmas-To, aos 29 dias do mês de novembro de 1990. 

 

 

JOSÉ  DE ARIMATÉIA ROCHA COÊLHO 
Diretor Administrativo 

 


